

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2100)

截至二零二四年十二月三十一日止年度 全年業績公告

百奧家庭互動有限公司(「百奧」或「本公司」或「我們」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈以下本公司、其附屬公司及其於中華人民共和國(「中國」)的控制實體(「本集團」)截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審核綜合業績連同去年的比較數字：

財務摘要

利潤表摘要

	截至十二月三十一日止年度		同比變化 %
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	
收入	545,294	782,764	(30.3%)
毛利	252,062	318,054	(20.7%)
經營虧損	(42,845)	(55,126)	(22.3%)
非國際財務報告會計準則計量			
— 經調整淨虧損 ⁽¹⁾ (未經審計)	(21,102)	(10,081)	109.3%
— 經調整EBITDA ⁽²⁾ (未經審計)	(23,070)	(12,279)	87.9%

附註：

1. 經調整淨虧損包括年內虧損加上以股份為基礎的酬金。經調整淨虧損撇銷以股份為基礎的非現金酬金開支的影響。經調整淨虧損一詞並非根據國際財務報告會計準則界定。由於經調整淨虧損並不包括影響我們年內淨虧損的所有項目，故採用經調整淨虧損作為分析工具有重大限制。
2. 經調整EBITDA指經調整淨虧損減去財務收入 — 淨額，並加上所得稅開支、物業及設備折舊及使用權資產及無形資產攤銷。

資產負債表摘要

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
資產		
非流動資產	819,906	585,242
流動資產	<u>1,055,145</u>	<u>1,334,857</u>
資產總額	<u><u>1,875,051</u></u>	<u><u>1,920,099</u></u>
權益及負債		
權益總額	<u>1,599,085</u>	<u>1,651,035</u>
非流動負債	11,330	29,846
流動負債	<u>264,636</u>	<u>239,218</u>
負債總額	<u>275,966</u>	<u>269,064</u>
權益及負債總額	<u><u>1,875,051</u></u>	<u><u>1,920,099</u></u>

管理層討論與分析

業務概覽

緊貼市場需求，聚焦核心內容優化創新

截至二零二四年十二月三十一日止年度（「年內」），百奧持續深耕女性向、寵物收集及養成等優勢遊戲細分領域，依託對用戶需求的敏銳洞察，借助人工智能（「AI」）等前沿科技工具，在全力推進降本增效的同時，也不斷驅動玩法與內容的迭代創新，為用戶呈上極致且身臨其境的多元高質量遊戲體驗。

年內，百奧緊密貼用戶需求，全方位、深層次地在遊戲內容、創新玩法、知識產權（「IP」）聯動等多維度展開探索，大力推動遊戲玩法及內容的持續革新。上線超過三年的核心手遊「奧奇傳說」，憑藉對遊戲內容的精益求精，年內流水同比仍然持續增長。已上線兩年有餘的手遊「奧比島：夢想國度」，年內持續推出高質量、獨具特色的版本內容，攜手故宮宮廷文化IP「宮裡的世界」、潮玩IP幽靈熊、EMMA及Laura，以及動漫IP飛狗等十個知名IP展開跨界聯動，成功實現IP內容與遊戲玩法的良好融合，贏得用戶的喜愛及認可；七月上線的兩週年版本「星海週年」與知名影視IP《巴啦啦小魔仙》展開聯動，全新推出的海底探索捕魚玩法，表現突出。而上線超過十二年的「奧奇傳說頁遊」，年內持續結合玩家體驗需求進行玩法機制創新，專注提升美術質量，憑藉愈發精細化的內容，核心用戶黏性保持穩定。

年內，百奧持之以恆地推動版本創新，同時通過線上線下的多元活動，源源不斷地為用戶締造新鮮體驗，持續強化品牌的影響力和市場競爭力。核心手遊「奧奇傳說手遊」年內相繼推出的新年版本「降臨，終焉之聖龍！」、三週年慶版本「熾炎歸心」及國慶版本「日月華冕」均表現出色，全新劇本殺、家園三消、王者競技場等多種豐富玩法亦獲得玩家廣泛好評。「奧比島：夢想國度」手遊年內推出的「宮裡的世界」聯動版本「紫禁風華」，復刻「紫禁城」超大場景、「清明上河圖•幻景」、宮廷禦貓，巧妙運用文物色彩與元素打造精美的聯動時裝，持續推動中華文化元素與遊戲跨界融合，深度挖掘遊戲文化內涵；第四季度推出的三個特色版本（3.4「人偶莊園」、3.5「霧月逢妖」、3.6「凜冬綺夢」）亦進一步

穩定用戶活躍度及提振用戶信心。為精準滿足用戶需求，百奧年內借助線下打卡、主題餐廳及玩家見面會等形式，有機整合線上線下的多樣化宣傳模式，催生爆款UGC內容，激發玩家參與熱情，為玩家營造沉浸式的遊戲體驗。

行業趨勢

需求導向精品化長期策略，技術賦能提質增效

二零二四年，伴隨宏觀經濟穩步復甦，中國遊戲行業穩健增長。《2024年中國遊戲產業報告》顯示，在各級政府扶持政策的密集推動下，國內遊戲行業生態持續優化。二零二四年，國內遊戲市場實際銷售收入3,257.83億元，同比增長7.53%，再創新高；遊戲用戶規模達6.74億人，同比增長0.94%，亦為歷史新高點。與此同時，隨著產品趨於同質化，行業競爭進一步加劇，遊戲企業紛紛轉向差異化、精品化的經營策略，把用戶遊戲體驗擺在戰略佈局、產品開發中的首要位置，不斷推進研發創新，致力於推出更具深度、更具創意的高品質遊戲內容，長線運營理念成為現今行業發展的重要趨勢。

數智化浪潮洶湧來襲，為遊戲產業帶來迅猛且深遠的變革，驅動行業邁向更高水平發展。AI工具加速落地，覆蓋遊戲產業多個關鍵環節，在內容製作、玩法優化等領域提供廣闊應用空間，不斷提高遊戲研發效率，促使創作過程更加靈活和高效，進一步提升遊戲產業的上限和市場潛力。年內，百奧牢牢把握數智化浪潮帶來的機遇，持續探索和運用人工智能生成內容（「AIGC」）等前沿科技的最新應用場景，通過技術賦能為用戶帶來更加豐富、更加多樣的玩法與體驗，進一步鞏固品牌的影響力，並持續提升遊戲研發及運營效率，有效實現企業運營的降本增效。

二零二五年展望

堅守IP精細化長線運營戰略，持續增強產品競爭力

展望二零二五年，百奧將持續聚焦遊戲細分賽道，深化IP精細化運營舉措，不斷挖掘用戶需求，為玩家帶來極致的遊戲體驗。同時，百奧將持續探索遊戲與中華傳統文化的創意融合，為核心IP注入新鮮文化元素，從而提升現有核心遊戲的全生命週期，並通過創新營銷形式，為玩家帶來更加多元、豐富的遊戲體驗，進一步鞏固百奧在細分賽道的領先市場地位。

與此同時，百奧將全力構建豐富多元的產品研發矩陣，現階段已有多款產品處於積極籌備階段，正蓄勢待發，未來還將持續探索科技賦能、強化海外佈局，積極開拓新的增長點。伴隨更多產品在全球相繼面世，百奧將進一步提升細分賽道競爭優勢，增強百奧在全球遊戲市場中的競爭力。

營運資料

下表載列我們網絡虛擬世界於下列所示年度的平均季度活躍賬戶(「**季度活躍賬戶**」)，平均季度付費賬戶(「**季度付費賬戶**」)及平均每季季度付費賬戶平均收入(「**季度付費賬戶平均收入**」)：

	截至以下日期止年度		
	二零二四年	二零二三年	
	十二月三十一日 ⁽¹⁾	十二月三十一日	年度變化
	(季度活躍賬戶及季度付費賬戶以百萬為單位， 季度付費賬戶平均收入以人民幣元為單位)		
平均季度活躍賬戶 ⁽²⁾	6.3	7.3	(13.7%)
平均季度付費賬戶 ⁽³⁾	0.8	1.1	(27.3%)
平均每季季度付費賬戶平均收入 ⁽⁴⁾	163.0	176.1	(7.4%)

附註：

1. 截至二零二四年十二月三十一日，我們商業化運作的網絡虛擬世界主要包括奧比島、奧拉星、龍鬥士、奧雅之光、奧奇傳說、食物語、奧拉星手遊、奧奇傳說手遊及奧比島手遊。

2. 截至二零二四年十二月三十一日止年度，網絡虛擬世界的平均季度活躍賬戶約為6.3百萬，較截至二零二三年十二月三十一日止年度減少約13.7%。減少主要是由於部分上線期較長的遊戲的生命週期增長出現自然下滑所致。

3. 截至二零二四年十二月三十一日止年度，網絡虛擬世界的平均季度付費賬戶約為0.8百萬，較截至二零二三年十二月三十一日止年度減少約27.3%。減少主要是由於平均季度活躍賬戶減少所致。

4. 截至二零二四年十二月三十一日止年度，網絡虛擬世界的平均每季季度付費賬戶平均收入約為人民幣163.0元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度減少約7.4%。減少主要是由於收入減少所致。

整體業務及財務表現

下表載列我們分別於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的綜合利潤表詳情：

	截至以下日期止年度			
	二零二四年 十二月 三十一日 人民幣千元	佔收入 百分比	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元	佔收入 百分比
收入	545,294	100.0	782,764	100.0
在線娛樂業務	545,130	100.0	782,519	100.0
其他業務	164	—	245	—
銷售成本	(293,232)	(53.8)	(464,710)	(59.4)
毛利	252,062	46.2	318,054	40.6
銷售及市場推廣開支	(57,508)	(10.5)	(63,731)	(8.1)
行政開支	(57,762)	(10.6)	(76,184)	(9.7)
研發開支	(177,042)	(32.5)	(231,137)	(29.5)
金融資產減值虧損淨額	(3,804)	(0.7)	(3,999)	(0.5)
其他收益	1,106	0.2	3,366	0.4
其他利得／(虧損) — 淨額	103	—	(1,495)	(0.2)
經營虧損	(42,845)	(7.9)	(55,126)	(7.0)
財務收入 — 淨額	24,453	4.5	33,000	4.2
應佔聯營公司虧損	(7,797)	(1.4)	(1,302)	(0.2)
除所稅前虧損	(26,189)	(4.8)	(23,428)	(3.0)
所得稅開支	(1,767)	(0.3)	(7,974)	(1.0)
年內虧損	(27,956)	(5.1)	(31,402)	(4.0)

下表載列我們分別於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的綜合全面收益表詳情：

	截至以下日期止年度			
	二零二四年 十二月 三十一日 人民幣千元	佔收入 百分比	二零二三年 十二月 三十一日 人民幣千元	佔收入 百分比
年內虧損	(27,956)	(5.1)	(31,402)	(4.0)
其他綜合收益，扣除稅項	—	—	—	—
年內綜合虧損總額	<u>(27,956)</u>	<u>(5.1)</u>	<u>(31,402)</u>	<u>(4.0)</u>
其他財務數據				
經調整淨虧損 ⁽¹⁾ (未經審計)	(21,102)	(3.9)	(10,081)	(1.3)
經調整EBITDA ⁽²⁾ (未經審計)	<u>(23,070)</u>	<u>(4.2)</u>	<u>(12,279)</u>	<u>(1.6)</u>

附註：

1. 經調整淨虧損包括年內虧損加上以股份為基礎的酬金。經調整淨虧損撇銷以股份為基礎的非現金酬金開支的影響。經調整淨虧損一詞並非根據國際財務報告會計準則界定。由於經調整淨虧損並不包括影響我們年內淨虧損的所有項目，故採用經調整淨虧損作為分析工具有重大限制。
2. 經調整EBITDA包括經調整淨虧損減去財務收入一淨額，並加上所得稅開支、物業及設備及使用權資產折舊及無形資產攤銷。

收入

我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的收入為人民幣545.3百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣782.8百萬元減少30.3%。

在線娛樂業務：我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的在線娛樂業務收入為人民幣545.1百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣782.5百萬元減少30.3%。減少主要是由於我們部分上線期較長的遊戲的生命週期增長出現自然下滑，以及年內並無新核心遊戲推出所致。

其他業務：其他業務截至二零二四年十二月三十一日止年度的收入為人民幣0.2百萬元，與二零二三年相近，其主要包括遊戲周邊產品銷售。

銷售成本

截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們的銷售成本為人民幣293.2百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣464.7百萬元減少36.9%。

在線娛樂業務：我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的在線娛樂業務的銷售成本為人民幣293.1百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣464.6百萬元減少36.9%。該減少乃由於第三方收入分成減少。

其他業務：截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們的其他業務的銷售成本為人民幣0.09百萬元，與二零二三年金額相似。

毛利

由於上述原因，我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的毛利為人民幣252.1百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度為人民幣318.1百萬元。截至二零二四年十二月三十一日止年度的毛利率為46.2%，而截至二零二三年十二月三十一日止年度為40.6%。毛利率增加乃主要由於委託第三方發行的手遊（其分佔的收入比例較高）產生的收入佔比減少。

銷售及市場推廣開支

我們的銷售及市場推廣開支截至二零二四年十二月三十一日止年度為人民幣57.5百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣63.7百萬元減少9.7%。該減少主要由於員工福利開支減少所致。

行政開支

我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的行政開支為人民幣57.8百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣76.2百萬元減少24.1%。該減少主要由於與向僱員授出受限制股份單位有關的員工福利開支減少。

研發開支

我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的研發開支為人民幣177.0百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣231.1百萬元減少23.4%。該減少主要由於員工福利開支減少。

金融資產減值虧損淨額

截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們錄得金融資產減值虧損淨額人民幣3.8百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的金融資產減值虧損淨額為人民幣4.0百萬元。金融資產減值虧損淨額主要包括貿易及其他應收款項減值。

其他收益

本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度確認的其他收益為人民幣1.1百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的人民幣3.4百萬元減少67.6%。其他收益乃因政府補貼產生。

其他利得／(虧損) — 淨額

本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度主要因物業、廠房及設備的處置利得以及匯兌虧損而確認的其他利得淨額為人民幣0.10百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的其他虧損淨額為人民幣1.5百萬元。

經營虧損

由於上述原因，我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的經營虧損為人民幣42.8百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的經營虧損則為人民幣55.1百萬元。

財務收入 — 淨額

我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務收入淨額為人民幣24.5百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務收入淨額為人民幣33.0百萬元。截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務收入淨額主要由銀行存款的利息收入以及現金及銀行結餘的匯兌利得組成，其部分被租賃負債的利息開支所抵銷。

應佔聯營公司虧損

本公司確認截至二零二四年十二月三十一日止年度應佔聯營公司虧損人民幣7.8百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度應佔聯營公司虧損人民幣1.3百萬元。

所得稅前虧損

由於上述原因，我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的虧損為人民幣26.2百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的虧損為人民幣23.4百萬元。

所得稅開支

我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的所得稅開支為人民幣1.8百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的所得稅開支為人民幣8.0百萬元。變動主要由於截至二零二四年十二月三十一日止年度實現的遞延稅項資產減少。

年內虧損

由於上述原因，我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的虧損為人民幣28.0百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度的虧損則為人民幣31.4百萬元。

非國際財務報告會計準則計量 — 經調整淨虧損／EBITDA

我們截至二零二四年十二月三十一日年度的經調整淨虧損為人民幣21.1百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的淨虧損人民幣10.1百萬元增加109.3%。我們截至二零二四年十二月三十一日止年度的經調整EBITDA為虧損人民幣23.1百萬元，較截至二零二三年十二月三十一日止年度的虧損人民幣12.3百萬元增加87.9%。

下表載列所示年度的經調整淨虧損及經調整EBITDA與根據國際財務報告會計準則計算及呈列的最直接可比較財務計量(即淨虧損)的對賬：

	未經審計	
	截至十二月三十一日止年度 二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年內虧損	(27,956)	(31,402)
加：		
以股份為基礎的酬金	6,854	21,321
經調整淨虧損	(21,102)	(10,081)
加：		
折舊與攤銷	20,718	22,828
財務收入 — 淨額	(24,453)	(33,000)
所得稅開支	1,767	7,974
經調整EBITDA	(23,070)	(12,279)

流動資金及資本資源

於二零二四年，我們主要以經營活動產生的現金流量滿足營運資金及其他資本需求。

本集團於以下日期的資產負債比率如下：

	截至 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元	截至 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元
負債總額	275,966	269,064
資產總額	1,875,051	1,920,099
資產負債比率 ⁽¹⁾	15%	14%

附註：

(1) 資產負債比率乃按負債總額除以資產總額計算。

現金及現金等價物、短期存款及長期存款

截至二零二四年十二月三十一日，我們現金及現金等價物(包括銀行現金及手頭現金)為人民幣495.7百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日為人民幣966.0百萬元。截至二零二四年十二月三十一日，我們擁有短期存款(即我們擬持有超過三個月但不超過一年的銀行存款)人民幣449.0百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日為人民幣261.8百萬元。截至二零二四年十二月三十一日，我們擁有長期存款(即我們擬持有超過一年但不超過三年的銀行存款)人民幣245.0百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日為人民幣135.0百萬元。

截至二零二四年十二月三十一日，本集團並無受限制現金。

截至二零二四年十二月三十一日，銀行現金結餘及存款的實際年利率為1.88%，而截至二零二三年十二月三十一日的實際年利率為1.94%。我們的政策是將我們的計息保本活期通知存款現金或存款存入國內或國際信譽良好的銀行。

我們的現金及現金等價物、短期存款及長期存款乃按下列貨幣計值：

本集團	截至 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元	截至 二零二三年 十二月三十一日 人民幣千元
人民幣	1,035,547	1,214,942
美元	80,999	73,227
港元	73,053	74,580
其他	76	81
	<u>1,189,675</u>	<u>1,362,830</u>

銀行貸款及其他借款

截至二零二四年十二月三十一日，本集團並無銀行貸款或其他借款。

庫務政策

截至二零二四年十二月三十一日，本集團在現金及財務管理方面採取審慎庫務政策。本集團並無使用任何金融工具作對沖用途。

外匯風險

截至二零二四年十二月三十一日，我們的財務資源中的人民幣154.1百萬元以非人民幣存款形式持有。由於並無經濟有效的對沖措施應對人民幣匯率波動，我們可能面臨與我們銀行現金結餘相關的任何外匯匯率波動導致的虧損風險。

資本開支及投資

我們的資本開支包括支付在建工程款項及購置物業及設備(例如服務器、電腦)及無形資產(例如電腦軟件)。截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們的資本開支總額為人民幣86.6百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度為人民幣88.5百萬元。下表載列於所示年度內我們的開支：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
資本開支		
— 支付在建工程款項	84,114	84,966
— 購買物業及設備	569	1,633
— 購買無形資產	1,916	1,939
總計	86,599	88,538

或然負債

截至二零二四年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債、擔保或針對我們的訴訟。

資產抵押

截至二零二四年十二月三十一日，本集團並無就本集團資產作出任何抵押。

重大收購及重大投資的未來計劃

截至二零二四年十二月三十一日，本集團目前尚未有其他主要投資或收購重大資本資產或其他業務的具體計劃。然而，本集團將繼續尋找業務發展新商機。

僱員及員工成本

截至二零二四年十二月三十一日，本集團擁有644名全職僱員。下表載列截至二零二四年十二月三十一日我們按職能劃分的全職僱員數目：

	截至二零二四年十二月三十一日	
	僱員數目	佔總數的百分比
業務	20	3.1
研發業務	193	30.0
研發	330	51.2
銷售及市場推廣	43	6.7
一般及行政	58	9.0
總計	644	100

除薪金以外，我們亦提供多項激勵，包括基於股份的獎勵，例如根據本公司的股份激勵計劃授出的受限制股份單位（「**受限制股份單位**」），以及基於業績的獎金，以更好地激勵我們的員工。根據中國法律的要求，我們為我們的員工繳納住房公積金及投保強制性社會保險計劃，涵蓋養老、醫療、失業、工傷及生育等方面。中國法律規定，我們須按各員工薪酬的一定比率向該等社會保險計劃供款，而供款最高金額或由地方政府不時指定。該等社會保險計劃包括相關政府部門制定的界定供款退休福利計劃。本集團無法使用該等計劃的已沒收供款降低現時供款水平。截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們為僱員社會保險計劃及其他員工福利繳納的供款總額約為人民幣66.5百萬元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度為人民幣88.9百萬元。截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，我們產生的員工成本分別約為人民幣281.0百萬元及359.4百萬元，分別佔我們該等年度收入的51.5%及45.9%。

為激勵我們的僱員，我們將根據於二零二三年六月二十七日由本公司股東（「**股東**」）批准的受限制股份單位計劃（「**二零二三年受限制股份單位計劃**」）繼續向僱員授出受限制股份單位。根據二零二三年受限制股份單位計劃及本公司不時採納的所有其他股份計劃可能授出的本公司股份（「**股份**」）的最高總數不得超過282,284,400股股份，佔截至二零二三年股東週年大會（「**股東週年大會**」）日期已發行股本的約10%。

根據於二零二三年六月二十七日終止的先前受限制股份單位計劃，截至二零二四年十二月三十一日，合共20,640,000份受限制股份單位尚未行使。

於報告期內，二零二三年受限制股份單位計劃項下概無授出受限制股份單位。截至二零二四年十二月三十一日，二零二三年受限制股份單位計劃項下概無尚未行使的受限制股份單位。

股息

於本公司於二零二四年六月二十六日舉行的股東週年大會上，股東已批准董事會建議宣派截至二零二三年十二月三十一日止年度的特別股息每股0.012港元(相當於約人民幣0.011元)。該特別股息已於二零二四年七月三十日派付予股東。

董事會欣然建議從我們的股份溢價賬派發截至二零二四年十二月三十一日止年度的特別股息每股0.012港元(相當於約人民幣0.011元)，須待股東於二零二五年六月二十七日(星期五)舉行之本公司應屆股東週年大會上批准。該建議特別股息將於二零二五年七月三十一日(星期四)派付予於二零二五年七月十五日(星期二)名列股東名冊(「股東名冊」)的股東。

自二零二四年十二月三十一日以來的變動

本集團的財務狀況或截至二零二四年十二月三十一日止年度的本年度業績公告中的管理層討論與分析所披露的資料並無其他變動。

合併利潤表

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
收入	3	545,294	782,764
銷售成本	4	(293,232)	(464,710)
毛利		252,062	318,054
銷售及市場推廣開支	4	(57,508)	(63,731)
行政開支	4	(57,762)	(76,184)
研發開支	4	(177,042)	(231,137)
金融資產減值虧損淨額		(3,804)	(3,999)
其他收益		1,106	3,366
其他利得／(虧損) — 淨額		103	(1,495)
經營虧損		(42,845)	(55,126)
財務收入	5	25,530	35,427
財務成本	5	(1,077)	(2,427)
財務收入 — 淨額	5	24,453	33,000
應佔聯營公司虧損		(7,797)	(1,302)
除所得稅前虧損		(26,189)	(23,428)
所得稅開支	6	(1,767)	(7,974)
年內虧損		(27,956)	(31,402)
以下人士應佔：			
— 本公司股東		(28,030)	(31,478)
— 非控股權益		74	76
		(27,956)	(31,402)
本公司股東應佔利潤之每股虧損 (以每股人民幣計)	7		
每股基本虧損		(0.0103)	(0.0117)
每股攤薄虧損		(0.0103)	(0.0117)

合併綜合收益表

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年內虧損	(27,956)	(31,402)
其他綜合收益	—	—
年內綜合虧損總額	<u>(27,956)</u>	<u>(31,402)</u>
以下人士應佔：		
— 本公司股東	(28,030)	(31,478)
— 非控股權益	<u>74</u>	<u>76</u>
	<u>(27,956)</u>	<u>(31,402)</u>

合併資產負債表

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
附註	人民幣千元	人民幣千元
資產		
非流動資產		
物業及設備	257,118	149,884
使用權資產	238,354	255,163
無形資產	2,878	4,114
預付款項及其他應收款項	22,469	4,560
長期銀行存款	245,000	135,000
遞延稅項資產	13,186	14,823
於一間聯營公司的投資	35,901	16,698
按公平值計入損益的金融資產	5,000	5,000
	<u>819,906</u>	<u>585,242</u>
流動資產		
存貨	113	114
合約成本	44,834	47,820
貿易應收款項	30,979	29,225
預付款項及其他應收款項	34,544	29,868
短期銀行存款	449,000	261,788
現金及現金等價物(除銀行透支)	495,675	966,042
	<u>1,055,145</u>	<u>1,334,857</u>
資產總額	<u><u>1,857,051</u></u>	<u><u>1,920,099</u></u>
權益		
股本	8	8
股份溢價	1,110,449	1,108,922
儲備	25,201	50,526
保留盈利	456,087	484,313
	<u>1,591,745</u>	<u>1,643,769</u>
本公司股東應佔資本及儲備		
非控股權益	7,340	7,266
權益總額	<u><u>1,599,085</u></u>	<u><u>1,651,035</u></u>

		於十二月三十一日	
		二零二四年	二零二三年
		人民幣千元	人民幣千元
附註			
負債			
非流動負債			
合約負債		11,330	11,869
租賃負債		—	17,186
其他應付款項及應計費用		—	791
		<u>11,330</u>	<u>29,846</u>
流動負債			
貿易應付款項	9	6,471	4,661
其他應付款項及應計費用		100,413	78,343
經銷商墊款		16,581	17,889
合約負債		123,224	121,249
所得稅負債		18	—
租賃負債		17,929	17,076
		<u>264,636</u>	<u>239,218</u>
負債總額		<u>275,966</u>	<u>269,064</u>
權益及負債總額		<u><u>1,875,051</u></u>	<u><u>1,920,099</u></u>

1 編製基準

本集團的合併財務報表乃根據所有適用的國際財務報告會計準則及香港公司條例第622章的披露規定編製。合併財務報表已按歷史成本慣例法編製，並就按公平值計入損益的按公平值列賬的金融資產(包括衍生工具)的重估情況而修訂。

編製符合國際財務報告會計準則的財務報表需要採用若干關鍵會計估計。管理層亦須在採用本集團會計政策的過程中作出判斷。

2 會計政策的變動與披露事項

2.1 本集團採用的準則的修訂本

本集團自二零二四年一月一日起的年度報告年度首次採用以下準則的修訂本：

國際會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動
國際會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾之非流動負債
國際財務報告會計準則 第16號(修訂本)	售後租回的租賃負債
國際會計準則第7號及 國際財務報告會計準則 第7號(修訂本)	供應方融資安排

上述準則的修訂本對先前期間確認的金額沒有影響，並預計不會對當期或未來期間產生重大影響。

2.2 尚未採納之準則的新修訂本

		於以下日期或 之後開始的 年度期間生效
國際會計準則第21號(修訂本)	缺乏可兌換性	二零二五年一月一日
國際財務報告會計準則第9號及 國際財務報告會計準則 第7號(修訂本)	金融工具分類及計量	二零二六年一月一日
國際財務報告會計準則 第18號(修訂本)	財務報表的呈列及披露	二零二七年一月一日
國際財務報告會計準則 第19號(修訂本)	非公共受託責任附屬公司 的披露	二零二七年一月一日
國際財務報告會計準則 第10號及國際會計準則 第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或 合營企業之間的資產 出售或注資	待定

若干準則的新修訂本經已頒佈，但毋須於截至2024年12月31日止的報告期間強制應用，而本集團亦無提前採納。預期該等修訂本概不會對實體目前或未來的報告期間及可預見的未來交易產生重大影響。

3 分部資料

具備單獨的財務資料的本集團的業務活動乃由主要經營決策者（「主要經營決策者」）定期審查及評估。主要經營決策者負責分配資源及評估經營分部的表現，由作出戰略性決定的本公司執行董事擔任。

本集團確定其擁有以下經營分部：

- 在線娛樂業務
- 其他業務

本集團的在線娛樂業務涉及透過其自有網絡平台及移動平台開發、運營及獨家分銷網絡虛擬世界業務。其他業務主要包括銷售周邊產品及其他服務。

主要經營決策者主要根據各經營分部的分部收入及毛利評估經營分部的表現。於計量分部表現過程中均未計銷售及市場推廣開支、行政開支、研發開支、金融資產減值虧損淨額、其他收益、其他利得／（虧損）— 淨額、財務收入 — 淨額及所得稅開支。

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，並無重大分部間銷售。向主要經營決策者報告的外部客戶收入作為分部收入計量。

向主要經營決策者提供的其他資料（連同分部資料）的計量方式與該等財務報表所應用者一致。概無向主要經營決策者提供任何獨立的分部資產及分部負債資料。

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度就可呈報分部分別向本集團主要經營決策者提供的分部資料如下：

	截至二零二四年十二月三十一日止年度		
	在線 娛樂業務	其他業務	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
分部收入	545,130	164	545,294
收入確認時點			
某一時間點	173,095	164	173,259
一段時間	372,035	—	372,035
毛利	251,985	77	252,062

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	在線 娛樂業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收入	782,519	245	782,764
收入確認時點			
某一時間點	183,421	245	183,666
一段時間	599,098	—	599,098
毛利	317,883	171	318,054

截至二零二四年十二月三十一日止年度，在線娛樂業務收入中人民幣519,313,000元與提供非消耗型及消耗型虛擬項目相關(二零二三年：人民幣754,976,000元)。

其他損益披露：

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	在線 娛樂業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	未分配項目 人民幣千元	總計 人民幣千元
折舊	15,870	5	2,482	18,357
攤銷	2,360	1	—	2,361

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	在線 娛樂業務 人民幣千元	其他業務 人民幣千元	未分配項目 人民幣千元	總計 人民幣千元
折舊	18,019	5	2,481	20,505
攤銷	2,322	1	—	2,323

本公司註冊地為開曼群島，但本集團主要在中國內地及中國內地以外地區開展業務。截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，有關總收入的地理資料如下：

截至十二月三十一日止年度

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
收入		
— 中國內地	509,892	755,855
— 中國內地以外地區	35,402	26,909
總計	545,294	782,764

本集團收入主要來自於經營網絡虛擬世界的在線娛樂業務且本集團依賴有限數量的網絡虛擬世界的成功產生收入。如下表所概述，截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，貢獻超過本集團總收入的10%的網絡虛擬世界分別佔總收入的71.5%及82.6%。

以下網絡虛擬世界貢獻的收入百分比低於本集團於特定期間總收入的10%時，則不會於相關年度列示。

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
奧比島手遊	27.9%	35.9%
奧奇傳說	24.6%	18.4%
奧奇傳說手遊	19.0%	11.4%
食物語	不適用	16.9%

本集團擁有大量遊戲玩家，截至二零二四年十二月三十一日止年度，無個人遊戲玩家生成的收入超過本集團收入的10%或更多(二零二三年：相同)。

該等遊戲通過自行建立的網站平台及第三方平台(包括公司A及集團B)發行給個人遊戲玩家。截至二零二四年十二月三十一日止年度，透過公司A及集團B產生的收入佔本集團收入的27.9%(二零二三年：35.9%)及8.2%(二零二三年：15.8%)。此外，於年內並無其他單個公司或集團的收入超過本集團收入的10%或更多。

於二零二四年十二月三十一日，位於中國內地及香港的非流動資產總額(金融資產及遞延稅項資產除外)分別為人民幣534,983,000元(二零二三年十二月三十一日：人民幣425,859,000元)及零(二零二三年十二月三十一日：零)。

4 按性質劃分的開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
僱員福利開支	281,039	359,413
發行成本及付款手續費	193,672	345,156
促銷及廣告開支	35,079	33,909
內容開支	18,309	34,055
使用權資產折舊	11,867	12,830
頻寬及服務器託管費用	10,565	8,439
物業及設備折舊及無形資產攤銷	8,851	9,998
專業服務費用	6,850	12,705
水電費及辦公室開支	5,747	6,796
核數師酬金	3,772	4,149
— 核數服務	3,635	3,858
— 非核數服務	137	291
差旅及招待費	3,828	3,509
其他	5,965	4,803
銷售成本、銷售及市場推廣開支、 行政開支及研發開支總額	585,544	835,762

5 財務收入 — 淨額

截至十二月三十一日止年度
二零二四年 二零二三年
人民幣千元 人民幣千元

財務收入：

— 定期銀行存款的利息收入	13,405	7,813
— 現金及現金等價物的利息收入	10,192	25,588
— 匯兌收益淨額	1,933	2,026
	<u>25,530</u>	<u>35,427</u>

財務成本：

— 租賃負債利息開支	(1,077)	(2,427)
------------	---------	---------

財務收入 — 淨額

24,453	33,000
--------	--------

6 所得稅開支

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，本集團的所得稅開支分析如下：

截至十二月三十一日止年度
二零二四年 二零二三年
人民幣千元 人民幣千元

即期所得稅開支	(130)	(1,118)
遞延所得稅開支	(1,637)	(6,856)
	<u>(1,767)</u>	<u>(7,974)</u>

本集團除所得稅前虧損的稅項與採用適用於合併實體的利潤的法定稅率計算得出的理論稅額的差額如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
所得稅前虧損	(26,189)	(23,428)
按適用於各司法權區的合併實體的利潤的 所得稅稅率計算的稅項	3,246	1,988
稅項影響：		
未確認遞延所得稅資產的稅項虧損及 暫時性差異(附註(a))	(22,081)	(34,354)
研發開支超額抵扣(附註(b))	18,489	27,451
不可扣所得稅開支	(2,037)	(3,345)
其他	616	286
所得稅開支	(1,767)	(7,974)

(a) 未確認遞延所得稅資產的稅項虧損及暫時性差異

與若干稅項虧損及暫時差異有關之遞延稅項資產按管理層認為未來有可能出現應課稅利潤可用作抵銷該等稅項虧損或暫時差異而確認。於二零二四年十二月三十一日，本集團未確認遞延所得稅資產人民幣60,346,000元，其中累計稅項虧損及暫時性差異分別為人民幣325,150,000元及人民幣72,313,000元。

於二零二四年十二月三十一日，未動用稅項虧損餘額為人民幣409,312,000元。中國企業所得稅法項下的稅項虧損將於二零三四年(包括該年)前的不同日期屆滿，而其餘稅項虧損並無到期日。

(b) 中國企業所得稅

廣州百田信息科技有限公司(「廣州百田」)

廣州百田於二零二二年符合「高新技術企業」資格，故截至二零二四年十二月三十一日止年度有權就估計應課稅利潤享受15%的優惠所得稅稅率(二零二三年：相同)。

廣州天梯網絡科技有限公司(「廣州天梯」)

廣州天梯於二零二二年符合「高新技術企業」資格，故截至二零二四年十二月三十一日止年度有權就估計應課稅利潤享受15%的優惠所得稅稅率(二零二三年：相同)。

百多(廣州)信息科技有限公司(「廣州外商獨資企業」)及廣州小雲熊家庭互動教育有限公司(「小雲熊」)

廣州外商獨資企業及小雲熊於二零二四年及二零二三年被評為「小型微利企業」，以及所得稅撥備乃根據利得稅兩級制計算。

截至二零二四年十二月三十一日止年度，根據利得稅兩級制，符合資格公司的首人民幣3百萬元利潤將按5%徵稅，而超過人民幣3百萬元的利潤將按20%徵稅。

其他附屬公司

除上述本集團附屬公司外，本集團於中國內地的附屬公司將按25%的稅率繳納企業所得稅。

超額抵扣

根據中國國家稅務總局頒佈自二零一八年生效的相關法律法規，從事研發活動的企業於釐定年度應課稅利潤時，有權要求將其產生的合資格研發(「研發」)開支的175%列作可扣減稅項開支(「超額抵扣」)。本集團若干合資格附屬公司已要求進行超額抵扣，以確定截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的應課稅虧損。

依據中國國家稅務總局於二零二三年三月二十六日頒佈的通知[2023]7號，自二零二三年一月一日起，合資格扣除100%符合條件的研發開支的企業。本集團的若干合資格附屬公司已於二零二四年及二零二三年要求進行額外超額抵扣。

(c) 開曼群島所得稅

本公司乃一間根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，因此豁免繳納開曼群島所得稅。

(d) 香港利得稅

截至二零二四年十二月三十一日止年度，香港利得稅的撥備乃根據利得稅兩級制計算(二零二三年：相同)。根據利得稅兩級制，符合資格公司的首2百萬港元利潤將按8.25%徵稅，而超過2百萬港元的利潤將按16.5%徵稅。

(e) 中國預扣稅 (「預扣稅」)

根據適用的中國稅務法規，於中國成立的公司就二零零八年一月一日之後賺取的利潤向境外投資者分派股息通常須繳納10%的預扣稅。倘於香港註冊成立的境外投資者符合中國內地與香港訂立的雙邊稅務條約安排項下的條件及規定，則相關預扣稅稅率將從10%降至5%。

於二零二四年十二月三十一日，並無分別就金額約人民幣1,224,512,000元(二零二三年：人民幣1,197,103,000元)之未匯付盈利而應付的中國預扣稅撥備遞延所得稅負債。根據管理層對海外資金需求的估計，該等盈利預期將於可預見未來由中國內地附屬公司保留且不會匯予境外投資者。

7 每股虧損

(a) 基本

本公司股東應佔利潤之每股基本虧損

每股基本虧損乃按本公司股東應佔利潤除以年內已發行普通股減去庫存股及購股權計劃及受限制股份單位計劃持有之股份之加權平均數計算。

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
本公司股東應佔虧損(人民幣千元)	(28,030)	(31,478)
已發行普通股減去庫存股及 受限制股份單位計劃持有之股份之 加權平均數	<u>2,720,543,062</u>	<u>2,680,282,734</u>
每股基本虧損(每股人民幣元)	<u>(0.0103)</u>	<u>(0.0117)</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃根據調整發行在外普通股加權平均數計算，以假設轉換所有潛在攤薄普通股。

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司擁有潛在普通股為受限制股份單位，計算每股攤薄虧損時須考慮該等普通股。由於潛在普通股具有反攤薄效應，故計算截至二零二四年十二月三十一日止年度的每股攤薄虧損時並無對每股基本虧損作出調整(二零二三年：相同)。

8 貿易應收款項

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
應收第三方款項	32,089	29,579
減：減值撥備	(1,110)	(354)
	<u>30,979</u>	<u>29,225</u>

- (a) 貿易應收款項的信貸期通常為自開票日期起計30日。於各資產負債表日，根據貿易應收款項總額確認日期作出的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
0至30日	22,843	19,895
31至60日	6,533	7,064
超過60日	2,713	2,620
	<u>32,089</u>	<u>29,579</u>

- (b) 本集團應用簡化方法就國際財務報告會計準則第9號規定的預期信貸虧損(「**預期信貸虧損**」)計提撥備。截至二零二四年十二月三十一日止年度，人民幣756,000元的減值增加(二零二三年：減值增加人民幣46,000元)乃就貿易應收款項的總額計提。
- (c) 於二零二四年十二月三十一日，貿易應收款項乃以人民幣計值且其公允價值與其賬面值相若(二零二三年：相同)。
- (d) 最大信貸風險為貿易應收款項結餘的賬面值。本集團並無持有任何抵押品作為擔保。
- (e) 於二零二四年十二月三十一日，來自公司A及集團B的貿易應收款項之集中風險分別佔本集團貿易應收款項之41.2%(二零二三年：50.8%)及6.0%(二零二三年：14.0%)。
- (f) 分類為貿易應收款項：

貿易應收款項指就日常業務過程中向客戶提供的服務而應收在線支付渠道及平台的款項。倘預期於一年或以內(或若在業務的正常經營週期內，則更長)可收回貿易應收款項，貿易應收款項會分類為流動資產。否則，貿易應收款項會呈列為非流動資產。

9 貿易應付款項

貿易應付款項主要與服務器託管服務的購買、分銷成本及本集團根據各自合作協議收取之應付合作遊戲開發商的收入分成有關。

貿易應付款項的信貸期一般為自開票日期起30天。根據確認日期就貿易應付款項作出的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
0至30日	6,280	4,154
超過30日	191	507
	<u>6,471</u>	<u>4,661</u>

於二零二四年及二零二三年十二月三十一日，貿易應付款項之公平值與其賬面值相若。

10 股息

於二零二四年及二零二三年派付的股息分別為人民幣29,775,000元及人民幣36,968,000元。本公司董事會於二零二五年三月二十七日建議派付特別股息每股普通股0.012港元(相當於約人民幣0.011元)，其將於股份溢價中確認，合共約人民幣29,730,000元。有關股息將於二零二五年六月二十七日舉行的應屆股東週年大會上待股東批准。該等財務報表並不反映於二零二四年十二月三十一日作為負債應付的此項股息。

(a) 支付給普通股的股息

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
	人民幣千元	人民幣千元
二零二四年每股普通股特別末期股息		
— 0.012港元(二零二三年：相同)，		
相當於約人民幣0.011元		
(二零二三年：相同)	31,461	39,039
減：持作受限制股份單位計劃股份的股息	<u>(1,686)</u>	<u>(2,071)</u>
	<u>29,775</u>	<u>36,968</u>

(b) 於二零二四年十二月三十一日未確認的股息

於二零二四年
十二月三十一日
人民幣千元

擬派特別股息每股普通股0.012港元(相當於約人民幣0.011元)	31,252
減：持作受限制股份單位計劃股份的股息	(1,522)
	29,730

審核委員會及審閱財務報表

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)已審閱本集團採納之會計原則及慣例，並已與管理層就審計、風險管理、內部控制及財務報告事宜進行討論。審核委員會亦已審閱本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之業績。根據本次審閱及與管理層之討論，審核委員會信納，本集團之合併財務報表乃根據適用會計準則編製，並公允地呈列本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之財務狀況及業績。

審閱初步公告

載於本集團初步公告中有關本集團之合併資產負債表、合併利潤表、合併綜合收益表及本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度合併財務報表相關附註之數據已獲本公司外部核數師，即執業會計師羅兵咸永道會計師事務所(「**羅兵咸永道**」)同意，等同本年度本集團經審計合併財務報表所呈列的金額。羅兵咸永道就此執行之相關工作並不構成按香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行之保證業務約定，因此羅兵咸永道亦不會就此初步公告作出具體保證。

遵守證券交易之標準守則

本公司已採納香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其證券交易守則，以監管董事就本公司證券進行的交易及標準守則涵蓋的其他事宜。

經本公司向全體董事作出具體查詢後，彼等已確認截至二零二四年十二月三十一日止年度一直遵守標準守則。

本公司亦已制定僱員進行證券交易之書面指引(「**僱員書面指引**」)，其條文之嚴謹度不下於標準守則，以監管可能擁有本公司任何未公佈之內幕消息之僱員的證券交易。截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司並無察覺有任何僱員違反僱員書面指引的不合規事件。

遵守企業管治守則

董事會相信，較高的企業管治標準對本集團提供一個保障股東利益、提高企業價值及問責制的框架至關重要。董事會致力於實現較高的企業管治標準。

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司已採納上市規則附錄C1所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)第2部分所載之原則且已遵從所有守則條文，惟下文詳述之守則條文第C.2.1條除外。

守則條文第C.2.1條

企業管治守則第2部分之守則條文第C.2.1條規定主席及首席執行官之職務須予區分，且不應由同一人擔任。戴堅先生現擔任本公司主席兼首席執行官(「**首席執行官**」)。作為本集團的創辦人之一，戴先生對本集團自二零零九年以來的業務增長及業務擴展至為重要。董事會相信，由同一名人士同時擔任主席及首席執行官兩個職務可確保本集團貫徹的領導，更有效及有效率地計劃本集團的整體策略。董事會相信現時的安排不會損害其職能及權力兩者間的平衡，而現時由經驗豐富的人才(其中有充足的人數擔任獨立非執行董事)組成的董事會亦能確保職能及權力兩者間的平衡。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司按總代價1,178,970港元(扣除開支前)於聯交所購回合共5,670,000股股份。全部已購回股份其後被註銷。截至二零二四年十二月三十一日止年度，購回之詳情如下：

月份	購回 股份數目	每股購買價 最高 (港元)	最低(扣除開支前) (港元)	總代價 (港元)
九月	5,670,000	0.215	0.20	1,178,970
總計	5,670,000			1,178,970

董事認為購回股份符合本公司及其股東的最佳利益，並會導致每股盈利增加。除上文所披露者外，截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司或本集團任何成員公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

股東週年大會及暫停辦理股份過戶登記手續

應屆股東週年大會將於二零二五年六月二十七日(星期五)舉行。股東週年大會通告將按上市規則之規定的方式於適當時刊登及寄發予股東。為確定有權出席股東週年大會並於股東週年大會投票的股東身份，本公司將自二零二五年六月二十四日(星期二)至二零二五年六月二十七日(星期五)(包括首尾兩天)期間暫停辦理股份過戶登記手續，該期間將不會辦理任何股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於股東週年大會上投票，股份未登記持有人須確保所有股份過戶文件連同有關股票證書須不遲於二零二五年六月二十三日(星期一)下午四時三十分送交本公司於香港的股份過戶登記分處(「香港股份過戶登記處」)卓佳證券登記有限公司進行登記，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

特別股息及暫停辦理股份過戶登記手續

董事會欣然建議從我們的股份溢價賬派發截至二零二四年十二月三十一日止年度的特別股息每股0.012港元(相當於約人民幣0.011元)，須待股東於二零二五年六月二十七日(星期五)舉行之本公司應屆股東週年大會上批准。該建議特別股息將於二零二五年七月三十一日(星期四)派付予於二零二五年七月十五日(星期二)名列股東名冊(「股東名冊」)的股東。

本公司將自二零二五年七月十一日(星期五)至二零二五年七月十五日(星期二)(包括首尾兩天)期間暫停辦理股份過戶登記手續以確定股東有權獲派建議特別股息。為符合資格獲得建議的特別股息，所有股份過戶文件連同有關股票證書須不遲於二零二五年七月十日(星期四)下午四時三十分送交香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司辦理登記手續。

刊發二零二四年全年業績及年度報告

本全年業績公告刊載於本公司網站(<http://www.baioo.com.hk>)及香港交易及結算所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)。本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度報告將可適時於上述網站獲取。

承董事會命
百奧家庭互動有限公司
主席、首席執行官及執行董事
戴堅

香港，二零二五年三月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為戴堅先生、吳立立先生及李冲先生；本公司獨立非執行董事為劉千里女士、王慶博士、馬肖風先生及蔚成先生。